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VBET Ліга
2022/23 7-й тур, Матч №55

П`ятниця, 02.12.2022, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 3°C.

«Чорноморець» Одеса

0 : 1

«Кривбас» Кривий Ріг

12 Непогодов Дмитро
3 Єрмаков Віталій
6 Манджрекар Джеймс
9 Путря Ілля (К)
29 Білий Максим
32 Петько Сергій
89 Політило Сергій
45 Брагару Максим
17 Юсов Дмитро
10 Наумець Владислав
25 Войтіховський Максим

Запасні
1 Варакута Данило
99 Кубемба
5 Суханов Сергій
11 Штогрін Андрій
27 Плакса Родіон
77 Кузик Орест
21 Бобко Іван
20 Гладкий Олександр
39 Бадібанга Зігі
31 Черткоєв Інал
71 Даскалиця Валерій

Тренер
Григорчук Роман

23 Сарнавський Богдан (К)
7 Понєдєльнік Андрій
5 Стецьков Тимур
15 Вернидуб Віталій
24 Якімець Володимир
8 Капіч Ріфет
11 Татарков Микита
10 Хомченовський Дмитро
20 Микитишин Артур
27 Дебелко Роман
19 Волошин Назар

Запасні
33 Кліщук Андрій
39 Опанасенко Євген
2 Рябов В'ячеслав
17 Семотюк Владислав
25 Ловріч Драган
97 Кораблін Тимур
9 Хобленко Олексій
94 Задерака Максим
18 Устименко Денис

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Абдула Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Делегат:
Дерев'янко Ярослав
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«Чорноморець» Одеса 0 : 1 «Кривбас» Кривий Ріг
45' 5 Стецьков Тимур

46' 20 Микитишин Артур
94 Задерака Максим

10 Наумець Владислав
39 Бадібанга Зігі 46'

25 Войтіховський Максим
99 Кубемба 46'

17 Юсов Дмитро
77 Кузик Орест 66'

75' 19 Волошин Назар

76' 11 Татарков Микита
2 Рябов В'ячеслав

29 Білий Максим
20 Гладкий Олександр 78'

32 Петько Сергій
21 Бобко Іван 78'

39 Бадібанга Зігі 83'

6 Манджрекар Джеймс 83'

87' 19 Волошин Назар
18 Устименко Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


